rºlé

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. %? ,

* %f/fª /
Requerimento nº 107/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem cam 0 devido acatamento perante Vossa Excelência, sulicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado. seja encaminhada PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste

Município. solicitando A ADAPTAÇÃO DAS PRAÇAS PRÓXIMAS A ESCOLAS PARA O

EMBARQUE E DESEMBARQUE DOS ALUNOS.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos munícipes, tendo em vista a dificuldade de

realizar o embarque e desembarque em local seguro no horário de entrada e saída escolar, Cºm a

adequação das praças é possivel garantir a segurança dos alunos, assim como a lrafegabilidade da

Via.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 25 de agosto de 202].

%Lv, CSLL»

André TrevisanGabardn
Vereador

RUA SUEESTAÇÃDmawomen., zoos - CEP 83501-450 - emm LARGO - PARANÁ QA 58/24
FONE: (41) 3392-1717

Emi).- cmcmpohrgoqçmcampomgom.govm ºu [05 JW

Home page: www.campolugo.pr.leg.br